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IT-Konsulent til aftenhold                                                                                                        
- Bliv en del af en spændende og dynamisk virksomhed - 

Har du lyst til at blive en del af en virksomhed i vækst og arbejde med etablerede IT-platforme? Vil du være med 
til at støtte forretningen med fokus på drift og samtidig udvikle dine faglige og personlige kompetencer? Hvis du er 
serviceminded, trives i et uformelt miljø, og kan levere IT-support i øjenhøjde, så er det måske dig, der skal være 
Tican’s nye IT-Konsulent. 

Om stillingen: Som IT-Konsulent på aftenhold vil du spille en central rolle i drift og support af vores IT-systemer 

på vores Brørup lokation i Sydjylland. Du vil få en bred kontaktflade både internt og eksternt i virksomheden, og 

dine opgaver vil variere fra dag til dag. Du vil skulle levere 1. klasses IT-support til hele organisationen og have 
ansvar for at sikre optimal drift af produktionssystemer. Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

 Modtagelse og håndtering af supporthenvendelser: Telefonisk, via mail og ved fremmøde i IT-
afdelingen 

 Prioritering og kategorisering af opgaver: Sikre korrekt datagrundlag ved selv at opsøge og afklare de 
nødvendige informationer 

 Deltagelse i forretningsprojekter: Hvor du spiller en vigtig rolle i forbindelse med implementering og 
drift af IT-systemer 

 Arbejdstid: Din arbejdstid vil være mandag til fredag fra kl. 16:00 til kl. 22:00  

Faglige kvalifikationer: Vi søger en kandidat, der har en solid baggrund inden for IT-support og som kan sikre 
høj kvalitet i den daglige drift. Ideelt set besidder du følgende kvalifikationer: 

 Minimum 2 års erfaring som IT-Supporter, datateknikker eller tilsvarende 

 Stærke kompetencer i Microsoft Windows og Office 

 Kendskab til Citrix klienter samt Citrix Director 

 Gode engelskkundskaber, både skriftligt og mundtligt, på et teknisk niveau 

 Gode tyskkundskaber vil være en fordele men er ikke en krav 

Personlige egenskaber: Vi søger en IT-Konsulent, der brænder for god service og som trives i en travl hverdag. 
Du skal være udadvendt, smilende og kunne samarbejde med medarbejdere på alle niveauer i organisationen. 
Derudover forventer vi, at du: 

 Arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver 

 Har et konstant ønske om faglig og personlig udvikling 

 Er nysgerrig og interesseret i at lære nye tekniske platforme at kende 

 Bevarer overblikket, selv i pressede situationer 

 Er god til at koordinere og kommunikere klart og præcist 

Vi tilbyder: Vi tilbyder en spændende fuldtidsstilling med attraktiv løn i en virksomhed med en uformel 

omgangstone og stærkt kollegialt sammenhold. Du bliver en del af en organisation, hvor åbenhed og tillid vægtes 
højt, og du får mulighed for at udvikle dig gennem efteruddannelse og spændende arbejdsopgaver. 

Arbejdssted og ansøgning: Arbejdsstedet er på vores lokation i Brørup: Markedsvej 7, 6650 Brørup. Tiltrædelse 
snarest muligt efter aftale. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte IT-chef Robert Aden på 
mobil +45 3010 3845. Ansøgning og CV sendes til job@tican.dk, mrk. IT-Konsulent, Brørup. Ansøgningerne 
vurderes løbende, og vi ansætter, når vi finder den rette kandidat.  

Vi ser frem til at høre fra dig. 


